S O O P [ T E N I E
Резултати од парцијално полагање

Predmet: 		Poznavawe na pomo{nite materijali 1		29.11.2021
1. ВЕЛКОВА ИНА			 
2. ДОЈЧИНОВСКА АЛЕКСАНДРА 	 
3. АПОСТОЛОВСКА СИМОНА 	 
4. ТАНЕВСКА АЊА 			 
5. ХАЈДАР ЗЕКИР 			 
6. СТОЈКОВИЌ ЕВДОКИЈА 		 
7. ЧОЛАКОСКА МИЛА 		 

Predmet: 		Технологија на мебел и финални производи	30.11.2021
1. КОСТАДИНОВА ТЕА 
2. ГЕРАСИМОВ ИВАН 
3. ДОЈЧИНОВСКА АЛЕКСАНДРА 
4. КОСТАДИНОВА НАДИЦА 

Predmet: 		Резбарство						1.12.2021
1. ИЛИЕВА ИВНА 			
2. СТОЈАНОВА СИМОНА 		
3. ТРПЕСКА ТЕОДОРА 			 
4. НЕДЕВСКИ КРИСТИЈАН 		
5. КИТАНОВИЌ БОРИС 			 
6. НЕЧОСКА ИВА 			 
7. ПЕТКОВСКИ ФИЛИП 			 
8. ИМЕТОВСКИ СЕЈФУЛА 		 
9. МИШОВСКА АЛЕКСАНДАР 		 
10. ЈАНЕСКА ТЕОДОРА 			
11. ЃОРЕВСКА НАТАША 			
12. БОГДАНОВСКА ИСКРА 		 
13. ВЕЛКОВА КОСТАНДА 			 
14. КОСТАДИНОВА ИВОНА 		 
15. КОСТОВСКА ЕМА 			 
16. ЈАНЕВСКА НЕЛА 			 
17. НАУМЕСКА АНГЕЛА 			 
18. ТОДОРОВА АНГЕЛА 			 
19. РИСТИЌ СТЕФАН 			 
20. АНТЕВСКА САРА 			 
21. ЗАФИРОСКА МАРИЈА 			 
22. КУЗМАНОВА ЕЛЕНА 			 
23. ТРАЈКОСКИ ДАМЈАН 			 
24. КОЛЕВА ЦВЕТАНКА 			 
25. ЈОВАНОСКА ЕВДОКСИЈА 		 
26. СРБИНОСКА ЕМИЛИЈА 		
27. ГРАДОВСКИ МАРКО 			 
28. СРДИЌ МАТЕА 			 
29. ДАМЧЕВСКА ДАНА 			 

Predmeten nastavnik: 			Prof.d-r Konstantin Bah~evanxiev


